Krajska pracoviste

Pracovnici SFZP CR k programu Nova zelena Gsporam

Pro zadatele v programu Nova zelena Gsporam jsou kontaktni mista SFZP oteviena v pond éli a ve
stfedu od 9.00 do 17 hodin a v patek od 9.00 od 12,00 hodin, a to ve vSech krajich.

Jihoc¢esky kraj

Manesova 3a’
371 03CESKE BUDEJOVICE

Markéta Pavlova tel.: 387 203 857 marketa.pavlova@sfzp.cz
Ondiej Pokorny tel.: 387 202 116 ondrej.pokorny@sfzp.cz
Hana Tomaskova tel.: 387 210 149 hana.tomaskova@sfzp.cz
Dohlidky:

Ing. Petr Svanda tel.: 725 074 084 petr.svanda@sfzp.cz

Ing. Jaroslav Podrouzek jaroslav.podrouzek@sfzp.cz

Jihomoravsky kraj

Kotlarské 51

60200 BRNO

Martina Havelkova tel.: 541 217 085 martina.havelkova@sfzp.cz
Lenka Klimovéa tel.: 541 217 064 lenka.klimova@sfzp.cz
Miroslav Pokorny tel.: 541 217 098 miroslav.pokorny@sfzp.cz
Donhlidky:

Dusan Martoch tel.: 541 217 091 dusan.martoch@sfzp.cz
Marcela Ondrékova tel.: 541 217 091 marcela.ondrackova@sfzp.cz

Karlovarsky kraj

Majakovského 707/29
360 05 KARLOVY VARY



Pavel Mrva tel.: 359 807 203

Miroslav Skolnik tel.: 359 807 202
Kralovéhradecky kraj

ul. TeidaCSA 383
500 03 HRADEC KRALOVE

Ota Hrabak tel.: 495 436 360
Jan Machek tel.: 495 436 361
Liberecky

Vororezska 144
460 01 LIBEREC

Jarmila Fantikova tel.: 485 102 041

Jiti Hernych tel.: 485 102 041

Ladislav Sulc tel.: 485 102 171
Moravskoslezsky kraj

Ceskobratrska 7
702 00 OSTRAVA 2

Zdergk Belorit tel.: 595 198 441

Jana Béucka tel.: 595 198 439
Josef Kifipa tel.: 595 198 440
Filip Starek tel.: 595 198 431
Dohlidky:

Miloslav Kubos

Michal Flossel tel.: 595 198 435

Olomoucky kraj

pavel.mrva@sfzp.cz

miroslav.skolnik@sfzp.cz

ota.hrabak@sfzp.cz

jan.machek@sfzp.cz

jarmila.fantikova@sfzp.cz

jiri.hernych@sfzp.cz

ladislav.sulc@sfzp.cz

zdenek.belorit@sfzp.cz

jana.borucka@sfzp.cz

josef.krupa@sfzp.cz

filip.stanek@sfzp.cz

miloslav.kubos@sfzp.cz

michal.flossel@sfzp.cz




Wellnerova 7
779 00 OLOMOUC

Martin Lerch
Pavlina Mozna
Pavla Razimova
Dohlidky:

Leo MatuSek

Jiti Vagner

Pardubicky kraj

fax: 585 BH6

tel.: 585 208 405

tel.: 585 203 855

tel.: 585 242 614

tel.: 585 203 855

tel.: 585 242 614

Pernerova 168 (budova Chemingu)

530 02 PARDUBICE
Milan Binko
Tomas Goga

Martin Skoda

Plzeisky kraj

Kopeckého sady 11
306 32 PLZE

Zderek Baxa

Marie Lohr BeneSova
Véclav Laxa

Miluse Ulovcova
Donhlidky:

Martin Schmid

Bietislav Zuna

Praha

tel.: 466 260 944

tel.: 466 924 858

tel.: 466 265 584

tel.: 378 033 912

tel.: 378 033 912

tel.: 378 033 913

tel.: 378 033 909

martin.lerch@sfzp.cz

pavlina.mozna@sfzp.cz

pavla.razimova@sfzp.cz

leo.matusek@sfzp.cz

jiri.vagner@sfzp.cz

milan.binko@sfzp.cz

tomas.goga@sfzp.cz

martin.skoda@sfzp.cz

zdenek.baxa@sfzp.cz

marie.benesova@sfzp.cz

vaclav.laxa@sfzp.cz

miluse.ulovcova@sfzp.cz

martin.schmid@sfzp.cz

bretislav.zuna@sfzp.cz




Olbrachtova 2006/9
140 00 PRAHA 4

Ivona BartoSova
Zderek Hruska
Martin Dvorak
Jan Kubin
Radmil Lehejek
Martin Matyas
Gustav Muller
Jan Novak
Adam Rampéek
Martin Rizek
Lenka Spulékova

Martin Zugarek

Simona Navratilova

Vladimir Sova

Dohlidky:
Zbyrek Drbal
Oldtich Janeba
Jakub Vacha

Ing. Marcela Vrbova

Ustecky kraj

Mirové r]éné§ti 3129/36
400 01 USTI NAD LABEM

Kamila Kutheilova

Dasa Starmanova

fax: 2926 597

tel.: 267 994 164

tel.: 267 994 572

tel.: 267 994 451

tel.: 267 994 146

tel.: 267 994 411

tel.: 267 994 178

tel.: 267 994 145

tel.: 267 994 179

tel.: 267 994 646

tel.: 267 994 654

tel.: 267 994 655

tel.: 267 994 350

tel.: 267 994 646

tel.: 267 994 169

tel.: 267 994 171

tel.: 267 994 281

tel.: 475 207 448

tel.: 475 212 664

ivona.bartosova@sfzp.cz

zdenek.hruska@sfzp.cz

martin.dvorak@sfzp.cz

jan.kubin@sfzp.cz

radmil.lehejcek@sfzp.cz

martin.matyas@sfzp.cz

gustav.muller@sfzp.cz

jan.novak@sfzp.cz

adam.rampacek@sfzp.cz

martin.ruzek@sfzp.cz

lenka.spulakova@sfzp.cz

martin.zugarek@sfzp.cz

simona.navratilova@sfzp.cz

vladimir.sova@sfzp.cz

zbynek.drbal@sfzp.cz

oldrich.janeba@sfzp.cz

jakub.vacha@sfzp.cz

marcela.vrbova@sfzp.cz

kamila.kutheilova@sfzp.cz

dasa.starmanova@sfzp.cz




Vysodina

Havlickova 111
586 02 JIHLAVA

Leopold Gotthard tel.: 567 213 855 leopold.gotthard@sfzp.cz
Jiii Hrnei tel.: 567 213 855 jiri.hrncir@sfzp.cz

Josef Vit tel.: 567 213 855 josef.vit@sfzp.cz

Jana Vojtova tel.: 565 659 262 jana.vojtova@sfzp.cz

Zlinsky kraj

Budova 51, J. A. Bati 5645

760 01 ZLIN faxt 5222 762

Dana Blazkova tel.: 577 522 272 dana.blazkova@sfzp.cz
LubomirCech tel.: 577 522 274 lubomir.cech@sfzp.cz
Jarmila Stiskalova tel.: 577 522 279 jarmila.stiskalova@sfzp.cz

Klara Sedléova tel.: 577 522 277 klara.sedlarova@sfzp.cz




